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Pannelli frontali semplici per la distribuzione

dell'alimentazione, MSMBP

This mild steel plain front panel, MSMBP, is for the front
frame of a fix system or modular frames. It can be
machined easily and used for mounting of components and
equipment, and also serve as a cover.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Pannelli anteriori ciechi per assemblaggi modulari. Presentano una piega sul lato superiore e inferiore per
offrire una rigidita supplementare.

Materiale: Acciaio da 1.25 mm.
Finitura: Rivestimento strutturato a polvere RAL 7035.
Fornitura: 1 pezzo con materiale per il montaggio.

Specifiche di montaggio: Da assemblare sul telaio del sistema modulare.



SPECIFICHE

Colore: Grigio chiaro
Materiale: Acciaio dolce
Fine: Verniciato a polvere

Codice colore: RAL 7035

Table 1/1

Materiale del Famiglia di Dimensioni

Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondita i i
contenitore prodotti pannello

MSMBPQO506R5 Libera,
50mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 49 x 503mm

parete

MSMBP0O508R5 Libera,
50mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 49 x 703mm

parete

MSMBP1006R5 Libera,
1700mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 99 x 503mm

parete

MSMBP1008R5 Libera,
1700mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 99 x 703mm

parete

MSMBP1506R5 Libera,
150mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 149 x 503mm

parete

MSMBP1508R5 Libera,
150mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 149 x 703mm

parete

MSMBP2006R5 Libera,
200mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 1799 x 503mm

parete

MSMBP2008R5 Libera,
200mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 199 x 7083mm

parete

MSMBP2506R5 Libera,
250mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 249 x 503mm

parete

MSMBP2508R5 Libera,
250mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 249 x 703mm

parete

MSMBP3006R5 Libera,
300mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 299 x 503mm

parete

MSMBP3008R5 Libera,
300mm 800mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 299 x 703mm

parete

MSMBP4006R5 Libera,
400mm 600mm 13mm Acciaio dolce Montaggio a 399 x 503mm

parete
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp0506r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp0508r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp1006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp1008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp1506r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp1508r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp2506r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp2508r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp3006r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp3008r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encmsmbp4006r5
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo

MSMBP4008R5

MSMBP4506R5

MSMBP4508R5

MSMBP5006RS5

MSMBP5008RS5

MSMBP6006R5

MSMBP6008RS

Altezza

400mm

450mm

450mm

500mm

500mm

600mm

600mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Profondita

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Famiglia di
prodotti

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Libera,
Montaggio a
parete

Dimensioni
pannello

399 x 703mm

449 x 503mm

449 x 703mm

499 x 503mm

499 x 703mm

599 x 503mm

599 x 703mm

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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