

Pannelli frontali semplici per la distribuzione dell'alimentazione, MSMBP



This mild steel plain front panel, MSMBP, is for the front frame of a fix system or modular frames. It can be machined easily and used for mounting of components and equipment, and also serve as a cover.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Pannelli anteriori ciechi per assemblaggi modulari. Presentano una piega sul lato superiore e inferiore per offrire una rigidità supplementare.

Materiale: Acciaio da 1.25 mm.

Finitura: Rivestimento strutturato a polvere RAL 7035.

Fornitura: 1 pezzo con materiale per il montaggio.

Specifiche di montaggio: Da assemblare sul telaio del sistema modulare.

SPECIFICHE

Colore: Grigio chiaro Materiale: Acciaio dolce

Fine: Verniciato a polvere

Codice colore: RAL 7035

Table 1/1										
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti	Dimensioni pannello				
MSMBP5006R5	500mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	499 x 503mm				
MSMBP4008R5	400mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	399 x 703mm				
MSMBP4006R5	400mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	399 x 503mm				
MSMBP0508R5	50mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	49 x 703mm				
MSMBP5008R5	500mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	499 x 703mm				
MSMBP1008R5	100mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	99 x 703mm				
MSMBP3008R5	300mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	299 x 703mm				
MSMBP4506R5	450mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	449 x 503mm				
MSMBP1506R5	150mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	149 x 503mm				
MSMBP3006R5	300mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	299 x 503mm				
MSMBP6006R5	600mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	599 x 503mm				
MSMBP4508R5	450mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	449 x 703mm				
MSMBP2508R5	250mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	249 x 703mm				

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti	Dimensioni pannello
MSMBP1508R5	150mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	149 x 703mm
MSMBP6008R5	600mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	599 x 703mm
MSMBP2506R5	250mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	249 x 503mm
MSMBP0506R5	50mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	49 x 503mm
MSMBP2008R5	200mm	800mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	199 x 703mm
MSMBP2006R5	200mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	199 x 503mm
MSMBP1006R5	100mm	600mm	13mm	Acciaio dolce	Libera, Montaggio a parete	99 x 503mm

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF